



PSP-DS Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 80 19 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Dennis Zaar Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSP-DS Holding ApS

Ferskenvej 34

9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 80 19 37

Stiftet: 19. juli 2017

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Zaar Søndergaard, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.850	-8.653
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	552.782	1.053.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.811	4.444
Andre finansielle indtægter	12.000	15.553
Resultat før skat	572.743	1.065.182
Skat af årets resultat	-4.378	-2.486
Årets resultat	568.365	1.062.696
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	168.365	1.062.696
Disponeret i alt	568.365	1.062.696

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.400.112	7.847.330
Andre tilgodehavender	400.000	456.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.800.112</u>	<u>8.303.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.800.112</u>	<u>8.303.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.514	386.448
Andre tilgodehavender	0	32.991
Tilgodehavender i alt	<u>491.514</u>	<u>419.439</u>
Likvide beholdninger	<u>1.652</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.166</u>	<u>419.441</u>
Aktiver i alt	<u>9.293.278</u>	<u>8.723.021</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.381.900	8.213.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.281.900</u>	<u>8.713.535</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.378	2.486
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.378</u>	<u>9.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.378</u>	<u>9.486</u>
Passiver i alt	<u>9.293.278</u>	<u>8.723.021</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.400.112</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>552.782</u>

Unoterede værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. Indre værdi i selskaberne antages at være udtryk for dagsværdien, idet selskabet besidder investeringsejendomme, som måles til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationselskabet og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
